Grado en Ingenieria Geomatica y Topografica

Escuela Politécnica Superior de Jaéen

CURSO CODIGO ASIGNATURA

1 13211003
1 13211006
1 13211007
1 13212001
2 13211008
2 13212002
2 13212004
2 13212015
3 13212010
3 13212012
3 13212020
3 13212021
4 13212008
4 13212011
4 13212016

4 13213015

Expresion grafica

Informética

Matematicas I

Cartografia

Matematicas II

Cartografia matematica
Fotogrametria y teledeteccion I
Meétodos topograficos

Geofisica

Ingenieria civil y ambiental
Sistemas de informacion geografica
Topografia de obras

Geodesia fisica

Infraestructuras de datos espaciales
Meétodos y aplicaciones no cartograficas

Topografia industrial

miércoles, 26 de noviembre de 2025

DIA

15

23

12

20

13

21

16

26

30

19

27

14

13

29

15

22

MES HORA
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9

AULA

Dependencias 286, 273
I-23, I-24

6; (alas 12 h.: I-3, I-4)
Dependencia 366

4

39

Aula Departamento
Aula Departamento
36

1

4

4

Aula Departamento
4

Aula Departamento

Aula Departamento
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